南  宁  学  院

[bookmark: _GoBack]教字〔2018〕14 号

关于上报2018年实验室建设方案的通知

各单位、部门：
为进一步规范学校实验室建设规划，落实《南宁学院2017-2019实验室三年建设规划》(以下简称规划)中的2018年实验室建设任务，保障实验实训教学的正常开展，请各相关单位综合现有实验室，总体规划，科学统筹，合理布局，根据规划做好2018年各项目的建设方案。具体建设方案中需包含以下10项内容：
1.所建设的实验室概况
2.考察调研报告
3.可开设实验项目、预计使用率及实验师资状况
4.实验仪器设备、设施购置清单
5.实验设备布局图（含效果图）
6.实验室水电要求和水电安装图
7.实验室家具图或其它配套装置图
8.土建改造要求和改造图
9.设备及装修经费总预算
10.建设进度安排
（详见附件：实验室建设方案模板）。
各相关单位须于2018年4月9日前以纸质文档经所在单位负责人签字盖章后上报教务处教学资源管理科，同时将电子文档以OA的形式发送给教务处廖上源老师。
   联系人及电话：廖上源 0771-5900851，行政楼106办公室。
特此通知。

附：实验室建设方案（模板）

南宁学院教务处
2018年3月8日